ユーザーズ・マニュアル
ハードウェア編
バナー・エンジニアリング・ジャパン
バナー・エンジニアリング・インターナショナル Inc. - ジャパン・ブランチ
〒532-0011 大阪市淀川区西中島3-23-15 セントアーバンビル3F
TEL：06-6309-0411 FAX：06-6309-0416
2 P/N J20079Y2

色調
8インチLCD
PresencePLUS Pro®
ユーザーズ・マニュアル － ハードウェア編
20 P/N J20079Y2
バ ナ ー ・ エ ン ジ ニ ア リ ン グ ・ ジ ャ パ ン
TEL：06-6309-0411   http://www.bannerengineering.co.jp
6. アクセサリー
6.アクセサリー
型番 説明
スタンダード　C-マウントレンズ
LCF04 4 mm
LCF08 8 mm
LCF12 12 mm、フォーカスロック
LCF16 16 mm、フォーカスロック
LCF25R 25 mm、アイリス
LCF25LR 25 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF50L1R 50 mm、フォーカスロック、アイリスロック、
プラスチック
LCF50L2R 50 mm、フォーカスロック、アイリスロック、
メタル
LCF75LR 75 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF03LT 3.5 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF06LT 6 mm、アイリスロック
LCF08LT 8 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF12LT 12 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF16LT 16 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF25LT 25 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF50LT 50 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF75LT 75 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF1040LT 10～40 mmズーム、フォーカスロック、
アイリスロック
LCF08LMP 8 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF12LMP 12 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF16LMP 16 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF25LMP 25 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF35LMP 35 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF50LMP 50 mm、フォーカスロック、アイリスロック
LCF2X 2倍
LEK キット（0.5、1.0、5、10、20、40 mm）
LEKS キット（0.25、0.5 mm）
FLTR 赤色フィルタ・キット
FLTG 緑色フィルタ・キット
FLTB 青色フィルタ・キット
FLTI 赤外フィルタ・キット
FLTUV 保護レンズカバー、UVフィルタ
（6.5mm以外のハイパフォーマンスレンズ用）
LEDRRPFKS 62×62mmリングライト用偏光フィルタ・キット
LEDAPFKS 62×62mmエリアライト用偏光フィルタ・キット
LEDRRPFK 80×80mmリングライト用偏光フィルタ・キット
LEDAPFK 80×80mmエリアライト用偏光フィルタ・キット
LEDRPFK90 IP68リングライト用偏光フィルタ・キット
LEDRR62X62W 62×62mm、赤
LEDGR62X62W 62×62mm、緑
LEDBR62X62W 62×62mm、青
LEDWR62X62W 62×62mm、白
LEDIR62X62W 62×62mm、赤外
LEDRR80X80W 80×80mm、赤
LEDGR80X80W 80×80mm、緑
LEDBR80X80W 80×80mm、青
LEDWR80X80W 80×80mm、白
LEDIR80X80W 80×80mm、赤外
型番 説明
ハイパフォーマンス　C-マウントレンズ
130万画素用　C-マウントレンズ
焦点距離延長レンズ
接写リング
フィルタ
リングライト
LEDRR90S-G IP68、赤、ガラス
LEDRR90S-P IP68、赤、プラスチック
LEDGR90S-G IP68、緑、ガラス
LEDGR90S-P IP68、緑、プラスチック
LEDBR90S-G IP68、青、ガラス
LEDBR90S-P IP68、青、プラスチック
LEDWR90S-G IP68、白、ガラス
LEDWR90S-P IP68、白、プラスチック
LEDIR90S-G IP68、赤外、ガラス
LEDIR90S-P IP68、赤外、プラスチック
LEDRR70N φ70mm、赤
LEDRR70N-D φ70mm、赤、広角
LEDRR100N φ100mm、赤（電源：PSA-12）
LEDRR100N-D φ100mm、赤、広角
LEDRR100N-DS φ100mm、赤、広角、ストロボ
LEDWR100N φ100mm、白
LEDWR100N-D φ100mm、白、広角
LEDWR100N-DS φ100mm、白、広角、ストロボ
LEDIR100N-D φ100mm、赤外、広角
リングライト（続き）
LEDRA62X62W 62×62mm、赤
LEDGA62X62W 62×62mm、緑
LEDBA62X62W 62×62mm、青
LEDWA62X62W 62×62mm、白
LEDIA62X62W 62×62mm、赤外
LEDRA80X80QPMA 80×80mm、赤、M12コネクタ
LEDRA80X80W 80×80mm、赤
LEDGA80X80QPMA 80×80mm、緑、M12コネクタ
LEDGA80X80W 80×80mm、緑
LEDBA80X80QPMA 80×80mm、青、M12コネクタ
LEDBA80X80W 80×80mm、青
LEDWA80X80QPMA 80×80mm、白、M12コネクタ
LEDWA80X80W 80×80mm、白
LEDIA80X80QPMA 80×80mm、赤外、M12コネクタ
LEDIA80X80W 80×80mm、赤外
LEDRA50X50N 50×50mm、赤
LEDRA50X50N-24 50×50mm、赤
LEDRA50X50N-S 50×50mm、赤
LEDBA50X50N 50×50mm、青
LEDBA50X50N-24 50×50mm、青
LEDBA50X50N-S 50×50mm、青
LEDWA50X50N 50×50mm、白
LEDWA50X50N-24 50×50mm、白
LEDWA50X50N-S 50×50mm、白
LEDIA50X50N 50×50mm、赤外
LEDIA50X50N-24 50×50mm、赤外
LEDIA50X50N-S 50×50mm、赤外
LEDRA75X75N 75×75mm、赤
LEDRA75X75N-24 75×75mm、赤
LEDRA75X75N-S 75×75mm、赤
LEDBA75X75N 75×75mm、青
LEDBA75X75N-24 75×75mm、青
LEDBA75X75N-S 75×75mm、青
LEDWA75X75N 75×75mm、白
LEDWA75X75N-24 75×75mm、白
LEDWA75X75N-S 75×75mm、白
P.22のNOTEをご参照ください。
エリアライト
PresencePLUS Pro®
ユーザーズ・マニュアル － ハードウェア編
P/N J20079Y2 21
バ ナ ー ・ エ ン ジ ニ ア リ ン グ ・ ジ ャ パ ン
TEL：06-6309-0411   http://www.bannerengineering.co.jp
6.アクセサリー
型番 説明
LEDIA75X75N 75×75mm、赤外
LEDIA75X75N-24 75×75mm、赤外
LEDIA75X75N-S 75×75mm、赤外
LEDRA100X100N 100×100mm、赤
LEDRA100X100N-24 100×100mm、赤
LEDRA100X100N-S 100×100mm、赤
LEDBA100X100N 100×100mm、青
LEDBA100X100N-24 100×100mm、青
LEDBA100X100N-S 100×100mm、青
LEDWA100X100N 100×100mm、白
LEDWA100X100N-24 100×100mm、白
LEDWA100X100N-S 100×100mm、白
LEDIA100X100N 100×100mm、赤外
LEDIA100X100N-24 100×100mm、赤外
LEDIA100X100N-S 100×100mm、赤外
LEDRSW
LEDGSW
LEDBSW
LEDWSW

150 mm、視野80 mm、赤
150 mm、視野80 mm、赤外
50 mm、視野25 mm、赤
100 mm、視野50 mm、赤
100 mm、視野50 mm、赤
150 mm、視野38 mm、赤
150 mm、視野38 mm、白
LEDRD150N
LEDRD150N-S
LEDRC150N
LEDRC200N
150 mm、視野50 mm、赤
150 mm、視野50 mm、赤
150 mm、視野25 mm、赤、+同軸
200 mm、視野75 mm、赤、+同軸
LEDRM50N 同軸+ローアングル、50 mm、視野25 mm
LEDRM50N-H 同軸+ローアングル、50 mm、視野25 mm、
高輝度
LEDRM75N 同軸+ローアングル、７5 mm、視野38 mm、
高輝度
NOTE：型番最後が“N”の照明には専用電源PSA-12が必要です。